
 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

 

РЕШЕНИЕ № 108-ДУКА 

 

от 26.02.2026 г. 

 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 52 във връзка с чл. 15, ал. 1, т. 1 от Закона за 

Комисията за финансов надзор (ЗКФН) във връзка с чл. 63, параграф 3 във връзка с 

параграф 2, ал. 2 от Регламент (ЕС) 2023/1114 във връзка с чл. 3, ал. 3 от ЗПКА, 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И: 

 

Отказва да разгледа по същество заявление, вх. № РГ-22-7-1 от 27.01.2026 г., 

подадено от „Бифайнанс“ ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр. София, 

пл. „Петко Р. Славейков“ № 11, ет. 6, с искане за издаване на лиценз за извършване 

на дейност като доставчик на услуги за криптоактиви поради непълнота на 

представените по производството документи и информация по Регламент 

(ЕС) 2023/1114 и Делегиран регламент (ЕС) 2025/305. 

 

  

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН решението може да бъде обжалвано по 

съдебен ред пред Административен съд – София-област в 14-дневен срок от 

съобщаването му. Обжалването на решението не спира изпълнението на индивидуалния 

административен акт. При обжалване чл. 166 от Административнопроцесуалния кодекс 

не се прилага. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

       ВАСИЛ ГОЛЕМАНСКИ  


